10. Item guardanappos quinque, tria ad unum filum et duo ad aliud toccum pro t. decem et octo et g. quindecim.
11. Item tobalias octo de capite pro t. sexdecim.
12. Item manutergia undecim et oritergia undecim ad unum toccum pro t. viginti quatuor.
13. Item tobalias duas de collo pro t. octo.
14. Item dublecta duo corporis dicte sponse pro unc. una.
15. Item tobalias duas ad chugerias pro t. quindecim.
16. Item et glimpas duas pro t. sex.

Somme: soixante-cinq onces vingt-quatre taris.

Joyaux:

17. In primis par unum de cussinectis de camuca rubea cum pindaglis viginti octo de seta et auro filato munitis perulis pro unc. duabus.
18. Item par unum de paternostris de perulis et jovictis cum buctono uno de perulis, channacas duas de perulis et jovictis et par unum de churchellis de argento munito perulis pro unc. duabus et tarenis novem.
19. Item zonam unam de seta viridi munitam argento deaurato ponderis unciarum quinque pro unc. una et t. septem cum dimidio.
20. Item coclarellas duas de argento pro t. duodecim.
21. Item claveriam unam de argenta et par unum de catinellis de manicis ponderis unciarum quinque et dimidie pro unc. una et t. tribus.
22. Item ismaltum unum magnum et viginti parva ponderis unciarum duarum cum certis perulis positis in eodem ismalto magno pro t. decem et octo.
23. Item par unum de paternostris de corallo et argento ponderis unciarum trium et dimidie pro t. quindecim.
24. Item par unum de cultilluciis munitis argento pro t. duodecim.

Somme: huit onces seize taris dix grains.

CCCLXIII. 1441 novembre 18-1451 mars 6, Palerme; inventaire des outils et des armes du Castellammare de Palerme consignés par Antonius de Pedivillano, qui avait la commande de la châtellenie,

au noble Franciscus de Majoricis, procureur du magnifique messire Petrus de Cardona¹⁹, châtelain nouvellement nommé; Asp, Sp, Lettere 39, f. 238v-241v.

fol. 238v

1. Imprimis barrili mezu di pulviri di bombardarda.

fol. 239r

2. Item barrili unu vacanti per mectiri pulviri.
3. Item dui barrili di salinitru. [en marge] *deficiant ista duo barrilia salis nitri.*
4. Item pala una di ferru ructa et frachida.
5. Item palu unu di ferru a pedi di porcu.
6. Item maza una di ferru.
7. Item ancugina una.
8. Item la forgia cum dui mantichi cum li coyri ructi.
9. Item quatre torni di parari balestri.
10. Item bonbardi dui vechi di ferru senza chirki. [en marge] *deficit una istarum duarum bonbardarum.*
11. Item bonbarda una di ferru cum so chippu. [en marge] *deficit chippus.*
12. Item una alia bonbarda grossa de ferru cum chippu vechu. [en marge] *deficit chippus.*
13. Item una alia bonbarda grandecta de ferru cum chippu vechu. [en marge] *chippus novus in ista.*
14. Item una bonbarda di mitallu cum so chuppu vechu.
15. Item una bonbarda di ferru ructa.
16. Item una bonbarda tucta di ferru nominata a bulsuni.
17. Item una bonbarda grandi di mitallu di la Universitati di Palermu cum petri dechi secti. [en marge] *deficiunt isti lapides.*
18. Item unu libanu.
19. Item petri di bonbarda in numero chentu chinquanta. [en marge] *deficiunt isti lapides.*
20. Item cugni di lignu di bonbarda in numero chincuchentu. [en marge] *inventum est medium bar/[...] dictorum cugnorum.*
21. Item chintimulu unu cum li moli et soy grammi oy pertiki.
22. Item banderi dui.